
Contacto

Teléfono 987450004
Fax 987450049
Correo Electrónico domi@camponaraya.org

Dirección Postal

Plaza de La Constitución, nº 1
(24410) Camponaraya España
ES413

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 71/2020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2023 a
las 12:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Camponaraya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://camponaraya.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ijWZ0%2FAjU2rnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento del local de 358,62 m2 sito en C/ Brazal 26 de titularidad del
Ayuntamiento de Camponaraya

Valor estimado del contrato 12.049,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.832 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.819,92 EUR.

Clasificación CPV
70220000 - Servicios de alquiler o arrendamiento financiero relativos a bienes raíces no residenciales propios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
local de 358,62 m2 sito en C/ Brazal 26 de titularidad del Ayuntamiento de Camponaraya
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

Brazal, 26
(24410) Camponaraya España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://camponaraya.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ijWZ0%2FAjU2rnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.819,92 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.819,92 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

HUERTAS DEL SIL HORTOSIL, S. COOP.
NIF F24738635
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.819,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.832 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 71/2020
Fecha de Formalización 14/07/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/07/2020

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Hasta el 27/03/2020 a las 00:00

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/03/2020 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/03/2020 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Ayuntamiento de Camponaraya

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(24410) Camponaraya España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 20/02/2023 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento Camponaraya

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(24410) Camponaraya España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 20/02/2023 a las 00:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto de explotación del inmueble
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XHAT4aysqowSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010424367 |  2023-439694 | Mon, 20 Feb 2023 12:40:36:549 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58240419391211349256476030826931749767 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XHAT4aysqowSugstABGr5A%3D%3D

